
Belastingverordeningen 2018 en ROEB-Iijst 2018

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo;

 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (RV GM2017-014622) d.d 14 november

2017;

 

Gehoord de Algemene Kamer op 6 december 2017;

 
Besluit:

1. De volgende verordeningen vast te stellen:

a. Legesverordening 2018 en bijhorende tarieventabel inclusief de door het college vastgestelde

ROEB-lijst;

b. Verordening onroerende-zaakbelastingen 2018;

c. verordening reinigingsheffingen 2018 en bijhorende tarieventabel;

d. Verordening rioolheffing 20l8;

e. Verordening toeristenbelasting 2018;

f. Verordening hondenbelasting 2018.

g. Markt en staangeldverordening 2018;

h. Verordening parkeerbelastingen 2018 en bijbehorende tarieventabel;

i. Verordening lijkbezorgingsrechten 2018;

j. Verordening reclamebelasting Geldrop centrum 2018;

k. Verordening reclamebelasting Mierlo 2018;

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 18 december 2017,

De raad voornoemd,

G.A.A. van Luijn Griffier

B.H.M. Link Voorzitter

Nr. 43453

GEMEENTEBLAD 1 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Geldrop-Mierlo

Gemeenteblad 2018 nr. 43453 1 maart 20181


